
Europejskie
Program Reg 

lo 
 na[ n,

Funclusze 	_______ Rzeczpospolita 	 F> Unia  Europejska 

RL271.1 .18.2018MW 
	

Krasocin, 2018-11-02 

Og łoszenie nr 500262921-N-2018 z dnia 02-11-2018 r. 
Gmina Krasocin: Wdrożenie systemu informatycznego do prowadzenia ewidencji oraz zarz ądzania siecią  wodno- 

kanalizacyjn ą  dla Gminy Krasocin 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Us ługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowi ązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu wspó łfinansowanego ze ś rodków Unii Europejskiej tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie współllnansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Dzia łania 4.3 
Gospodarka wodno- ściekowa" Osi 4 „Dziedzictwo naturalne i kulturowe" Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świę tokrzyskiego na lata 2014-2020 
Zamówienie by ło przedmiotem og łoszenia w Biuletynie Zamówień  Publicznych: tak 
Numer og łoszenia: 613518-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie og łoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówie ń  Publicznych: tak 
Numer og łoszenia: 500219053-N-2018 i 500222906-N-2018 
SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Krasocin, Krajowy numer identyfikacyjny 29101014500000, ul. ul. Macierzy Szkolnej 1, 29105 Krasocin, woj. 
świętokrzyskie, pa ństwo Polska, tel. 04139 17 026 w. 121, e-mail marta.wytrychkrasocin. com . pi, faks 413 917 010. 
Adres strony internetowej (url): www.krasocin .eobip.pI 
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA 
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: 
Wdrożenie systemu informatycznego do prowadzenia ewidencji oraz zarz ądzania siecią  wodno-kanalizacyjn ą  dla Gminy 
Krasocin 
Numer referencyjny(jeźe/i dotyczy): RI.271 .1.18.201 8.MW 
11.2) Rodzaj zamówienia: Uslugi 
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielko ść, zakres, rodzaj I ilo ść  dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymaga ń ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - okre ś lenie zapotrzebowania na 
innowacyjny produkt, usługę  lub roboty budowlane: 
Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje dostaw ę  i wdrożenie systemu informatycznego klasy GIS, dedykowanego do 
obsługi przedsi ębiorstwa sieciowego jakim pozostaje Zak ład Gospodarki Komunalnej w Krasocinie. Wdro żenie systemu GIS 
obejmować  będzie co najmniej następujące składowe: -dostawę  sprzętu i urządzeń , niezbędnych do zapewnienia 
prawid łowego i niezak łóconego funkcjonowania systemu informatycznego GIS, - Dostawę  oprogramowania obs ługującego 
system, - Opracowanie i uzupe łnienie bazy danych o aktywach sieciowych i obiektach gospodarki wodno- ściekowej na 
terenie gm. Krasocin, - Przeprowadzenie integracji systemu GIS z innymi narz ędziami informatycznymi u żytkowanymi w 
przedsiębiorstwie Zamawiającego, - Testowanie pracy systemu pod k ątem wymaganej funkcjonalności oraz niezawodno ści 
pracy ca łego systemu, - Przeprowadzenie szkole ń  kadry Zamawiaj ącego z użytkowania, utrzymania i rozbudowy 
wdrożonego systemu GIS, - Opracowanie wymaganej dokumentacji, zapewniaj ącej prawid łowe i skuteczne u żytkowanie 
systemu GIS. W ramach systemu GIS, Wykonawca wdro ży również  narzędzia informatyczne usprawniaj ące zarządzanie 
pracą  poszczególnych komórek organizacyjnych Zamawiaj ącego, w szczególno ści przyspieszjące obieg procesów 
wewnętrznych np.: wydawane warunków technicznych przy łączenia się  do sieci nowych odbiorców/u żytkowników, 
uzgadnianie dokumentacji projektowych, nadzorowanie i planowanie czynno ści eksploatacyjnych i remontowych. 
11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie by ło podzielone na cz ęści: nie 
11.5) G łówny Kod CPV: 48000000-8 
Dodatkowe kody CPV: 48610000-7, 72263000-6, 72268000-1, 30200000-1, 30236000-2, 51610000-1, 80510000-2, 
72320000-4, 48700000-5, 48100000-9, 51200000-4, 72260000-5, 72260000-5 
SEKCJA III: PROCEDURA 
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA Przetarg nieograniczony 
111.2) Ogłoszenie dotyczy zako ńczenia dynamicznego systemu zakupów nie 
111.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Iy.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 3011012018 
Iy.2)Całkowita wartość  zamówienia 
Wartość  bez VAT 130200 
Waluta złoty 



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 4 
W tym: 
liczba otrzymanych ofert od ma łych i średnich przedsi ębiorstw: 2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych pa ń stw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z pa ństw niebędących cz łonkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drog ą  elektroniczn ą: O 
Iy.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
Iy.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zosta ło udzielone wykonawcom wspólnie ubiegaj ącym się  o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: NETGIS - Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: biuro@netgis.pl  
Adres pocztowy: ul. Technologiczna 2 
Kod pocztowy: 45839 
Miejscowość : Opole 
Kraj/woj.: opolskie 
Wykonawca jest ma łym/średnim przedsi ębiorcą: nie 
Wykonawca pochodzi z innego pa ń stwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego pa ń stwa nie będącego cz łonkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/warto ść  umowy 119054 
Oferta z najni ższą  ceną/kosztem 119054 
Oferta z najwyższą  ceną/kosztem 412050 
Waluta: z łoty 
Iy.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania cz ęści zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom nie 
Wartość  lub procentowa część  zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
Iy.8) Informacje dodatkowe: 
Iy.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OG ŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z 
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę  
Iy.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. 
Iy.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać  uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyja śnić , dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami. 

Z-c 	JTA 


